
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

OBEC VRANOVICE 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

Přístavba a stavební úpravy 
bytového domu s nebytovým 

prostorem-Vranovice 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Na prohlídce místa plnění bylo zmiňováno zateplení objektu, ale bohužel v rozpočtu  
„SO 01 Hlavní objekt – Nové kce-bez zateplení“ je zateplení uvedeno pouze u skladby  
podlah a stropu. O skladbách fasády S07 – S10 není ve výkazu výměr zmínka. Jak to  
tedy prosím je?  
Položky týkající zateplení fasády jsou v rozpočtu pouze tyto:  
 

69 622311150RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , 
kontaktní nátěr a omítka silikonová 

m2 1,28500 

72 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 9,80000 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 

dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde doplnil 
výkaz výměr k zateplení. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 

Plastové výrobky:   
-P04 nelze vyrobit s požární odolností v plastu a v případě varianty hliník bude muset  
mít sklo dělené, tak jak je v horní části. Prosím o upřesnění tohoto prvku a aktualizaci  
ve výpisu prvků. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 

dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde upravil 
předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.3: 

Plastové výrobky:   
- P07 nelze v plastu vyrobit s obloukem o průměru 60 cm, výrobce je schopný oblouk  

vyrobit od desetinásobku tloušťky profilu, tzn. cca 80 cm. Nebo je možné okno  
vyrobit dřevěné. Prosím o upřesnění tohoto výrobku a aktualizaci ve výpisu prvků 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 

dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde upravil 
předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.4: 

Truhlářské výrobky   



Ve výpisu truhlářských výrobků jsou pozice vnitřních dveří T01 – T09, v rozpočtu je  
pouze T01-T04 a u prvku T04 se liší celkový počet (ve výpise 6 kusů, v rozpočtu 4  
kusy) – prosím o upřesnění a aktualizaci rozpočtu či výpisu prvků 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 

dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde upravil 
předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.5: 

Ostatní výrobky  
- O02 Pozinkovaná vstupní brána 3970x2000 mm – není možné ocenit tento prvek,  

když předem není určeno členění brány – bude stanovena jednotná cena pro všechny  
uchazeče, která bude upřesněna po domluvě a zpracování dílenské dokumentace ? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Zadavatel stanovil jednotnou cenu pro všechny účastníky. Aktuální částka za předmětnou 

položku bude stanovena na základě dohody po zpracování dílenské dokumentace v průběhu 
výstavby. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 
dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde stanovil 
jednotnou cenu předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.6: 

Ostatní výrobky  
- O04 Ocelové pozinkované zábradlí – není možné ocenit tento prvek, když předem  
nejsou určeny rozměry a členění zábradlí - bude stanovena jednotná cena pro všechny  
uchazeče, která bude upřesněna po domluvě a zpracování dílenské dokumentace? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Zadavatel stanovil jednotnou cenu pro všechny účastníky. Aktuální částka za předmětnou 

položku bude stanovena na základě dohody po zpracování dílenské dokumentace v průběhu 
výstavby. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 
dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde stanovil 
jednotnou cenu předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.7: 

Ostatní výrobky  
 

- O05 Hliníkový přístřešek pro kočárky – není možné ocenit tento prvek, když nejsou  
určeny rozměry a členění přístřešku – bude stanovena jednotná cena pro všechny  
uchazeče, která bude upřesněna po domluvě a zpracování dílenské dokumentace? 



 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Zadavatel stanovil jednotnou cenu pro všechny účastníky. Aktuální částka za předmětnou 

položku bude stanovena na základě dohody po zpracování dílenské dokumentace v průběhu 
výstavby. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.2 poskytuje opravený 
dokument, Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde stanovil 
jednotnou cenu předmětné položky. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.8: 

Ostatní výrobky  
- O08 3D nápis na fasádě – prosíme specifikovat výšku písma 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje opravený dokument, 
Příloha č. 5 Projektová dokumentace, kam doplnil výšku nápisu na fasádě. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.9: 

Elektroinstalace – prosíme o dodání knihu svítidel 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje opravený 

dokument, Příloha č. 5 Projektová dokumentace, kam doplnil knihu svítidel. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 5. 2022 do 10:00 hodin.  
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č. 2 Projektová dokumentace 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2022-04-19T13:51:10+0200
	Ing. Jan Ševčík




